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Kulmalalle päivä oli muutenkin merkittävä, sillä hän pääsi ensimmäisenä hyppääjänä korkkaamaan 

vastavihityn mäen.  

Jorma Taini  

 Seinäjoen Hiihtoseuran 15-vuotias tulevaisuuden lupaus Mika Kulmala näytti taitonsa lauantaina 

Lapualla käydyissä Simpsiö K35 - mäen vihkiäiskilpailuissa, sillä hän tekaisi virallisissa 

harjoituksissa mäkiennätykseksi 27,5 metriä.  

Kulmalalle päivä oli muutenkin merkittävä, sillä hän pääsi ensimmäisenä hyppääjänä korkkaamaan 

vastavihityn mäen. Ihannemitat (169 cm ja 52 kg) lajiin omaava maakunnan ykköskotka tekikin 

pitkän ja tyylikkään v-tyylin leiskauksen telemark -alastuloineen.  

-  Avaushyppy oli hieno juttu, ja hyvinhän tuo näytti lähtevän, iloitsi Kulmala.  

Hän voitti ylivoimaisesti M16-sarjan, vaikka ensimmäiselle hypylle kertyi mittaa vain 25 m. 

Toisella kierroksella nuorimies pääsi sitten omalle tasolleen ja leiskautti 27 m. Se olikin koko 

kilpailun komein hyppy, mistä Mika kuittasi mahtavat 120,8 pistettä.  

-  Ponnistus jäi vähän myöhäiseksi ensimmäisellä kierroksella, ja se näkyi pituudessa, tunnusti 

Kulmala.  

Hänen mielestään ponnistuksen ajoitus on kiinni pelkästään korvien välistä, ja siksi ajatukset on 

pidettävä kasassa hyppyrin keulalle tultaessa.  

Virkiän oma poika Lauri Alatalkkari (12) ylsi toisella kierroksella 21 metriin, ja se riitti 

kakkossijaan. Voiton vei 22 m pariin otteeseen päräyttänyt Vöyrin Lukas Wörgren.  

-  Toiseen hyppyyn olen ihan tyytyväinen ja sain siihen vielä telemarkit, tuumi Alatalkkari.  

Hän kertoi harjoittelevansa 3-4 kertaa viikossa Simpsiön hyppyrimäessä, mistä myös 8-vuotias 

pikkusisko Miljakin merkkautti pari 14 metrin siivua.  

 LAHTEEN. Painin kautta SHS:n mäkikouluun 9-vuotiaana päätynyt Mika Kulmala on tällä 

kaudella ehtinyt saavuttaa joukkuemäen PM-kullan Norjassa, vaikka hyppy oli välillä kateissa.  

-  Hyppyä piti tosiaan hakea Kaipolan K55 - mäestä eli lempimäestä, ja kun se löytyi, niin ylsin 

SM-kilpailuissa neljänneksi ja pääsin PM-joukkueeseen, kertoi Kulmala.  

Seinäjoella yhdeksättä luokkaa käyvä nuorimies haluaa edelleen kehittyä mäkihyppääjänä ja pitää 

paikkansa nuorten maajoukkueessa. Niinpä suunta syksyllä onkin Lahteen ja Salpausselän 

urheilulukioon.  

-  Olosuhteiden perässä reissaaminen jää pois, ja lahtelainen valmentajani Raimo Teppola on silloin 

lähellä, selvitti Kulmala.  

Hän siirtyy ensi kaudella 18-vuotiaiden sarjaan, ja se vaatii enemmän kuin 16-sarja, koska kilpailut 

käydään pääasiassa K90 - metrin mäissä eikä K70 - metrin mäissä. Tuleepa ensi vuonna eteen 

entistä enemmän miestenkin kilpailuja.  

 

 LUMIMAAILMA. 20. kauttaan juhlinut Simpsiön hiihtokeskus alkaa mäkihypyn myötä olla 

todellinen lumimaailma, sillä nytkin rinteessä nähtiin harrastuksensa kimpussa niin lautailijoita kuin 

laskettelijoita.  

Lumilautailijat Lehtimäen Erkki Suokonautio ja Seinäjoen Timo Perämäki ilahduttivat juhlaväkeä 

silmiä hivelevillä hypyillään boxista.  

-  Haluan kehittää itseäni monipuoliseksi lautailijaksi, valotti paipista tuttu Suokonautio.  

Perämäki viihtyy boxien lisäksi reileillä, ja on usein nähty lautailija niin Simpsiöllä kuin 

Joupiskallakin. Onpa hän kiertänyt myöskin Suomi - cupin kilpailuja hyvin menestyneen Simo 



Viljamaan kanssa.  

Rinteessä järjestetty pujottelun jokamies - kisa tasoituksin päättyi SHS:n 15-vuotiaan Niko 

Ahokkaan voittoon, ja naisten nopein oli Ylistaron Anmari Koski. 


